
Pressmeddelande:

	 Den 1/7 släpper Edmonton Aylers sin första fullängdsskiva på vinyl 		
	 och CD på etiketten ear/Ready for More Records med distribution av 		
	 Musichelp. 

Bandet finns tillgängligt för intervjuer och liveframträdande på Active Stay Hotel 
(Ritarg. 4, Borlänge) under Peace & Love Festival den 1/7 och 2/7 klockan 13:15 
– 15:25.

	 Edmonton Aylers är en Stockholmsbaserad kvartett som komponerar en  
	 subtil mix av ambient lo-fi, ibland instrumental, ibland inte, folk, pop-musik.

Inför Peace & Love Festivals 10-årsjubileum 2008 användes Edmonton Aylers musik i 
fyra reklamfilmer för festivalen. 
Se dem på www.readyformore.se/edmontonaylers.htm   

	 Bandets medlemmar är Burt von Bolton, Simon Sundell,  
	 Peter Söderström och Cia Backman. 

För att boka intervju, kontakta: 
Nicklas  Hovberg 
Ready for More Records 
info@readyformore.se 
0224-38 18 91 
070-759 03 99

Biografi, Edmonton Aylers
Edmonton Aylers startar som ett tvåmannaband 2004 av Burt von Bolton 
och Simon Sundell.
De har ett gemensamt intresse för lo-fi, märkliga inspelningar, analoga 
prylar som brusar och band och artister som The Sensational Alex  
Harvey Band, Prince och Wilco. Det blir bandets plattform för att
utforska dittills oupptäckta ambienta lo-fi-ljudlandskap med analoga 
medel.
 
2006 kommer Cia Backman, tidigare bandkollega med Burt, att ingå i 
bandet. Trion komponerar nu en subtil blandning av ambient lo-fi, folk och 
pop. Ibland är musiken instrumental, ibland har den sånginslag.  
Bandet har två rättesnören: ”Är det Aylerskt? Går det att göra analogt?”  
 
Musiken skapas med attityden att det inte finns några regler och detta 
sker i bandets lilla, men med manicker rikt utrustade, studio.
 
2008 släpps bandets första EP ”How To Move On” via Ready for More 
Records. I samband med släppet gör Peter Söderström entré i  
konstellationen. Samma år gör bandet sin debutspelning i New York med 
The Mommyheads på anrika Arlenes Grocery, ett samarbete som  
resulterar i ett flertal gemensamma spelningar med banden i Sverige 
2010 och 2011.  
 
2010 startar arbetet med vad som ska bli, inte ett album utan två, som 
släpps under 2011, Gentle Giant och det kommande helt instrumentala 
ambienta verket Valentines Day
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